
 

Jen pár měsíců uplynulo od posledního zářijového kola 

STIMAX CUPu 2014 a máme tu ročník nový. Je neděle 3. května 

2015 a hřiště ve Lhenicích se začalo zaplňovat jednotlivci z 

kategorie dětí a dorostu z různých koutů Čech, kteří chtěli 

předvést svou šikovnost v běhu na 60 m a 100 m s překážkami.  

Konalo se zde totiž první kolo soutěže STIMAX CUP 2015 

aneb Šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje jako součást Lhenického 

dvojboje. 

Z 254 původně přihlášených se na start nakonec postavilo celkem 204 závodníků 

a závodnic ve věku od 6 do 20 let.  

běh na 60 m s překážkami 

1) mladší žáci – dívky – od 6 do 11 let – 25 závodnic 

(původně přihlášeno 34) 

2) mladší žáci – chlapci – od 6 do 11 let – 49 závodníků 
(původně přihlášeno 59) 

3) starší žáci – dívky – od 11 do 15 let – 43 závodnic 
(původně přihlášeno 52) 

4) starší žáci – chlapci – od 11 do 15 let – 40 závodníků 
(původně přihlášeno 51) 

běh na 100 m s překážkami 

5) dorost dívky – 13 – 16 let – 8 závodnic (původně přihlášeno 10)   

6) dorost dívky + ženy – 17 – 20 let – 13 závodnic (původně přihlášeno 17) 

7) dorost chlapci – 13 – 16 let – 10 závodníků (původně přihlášeno 11) 

8) dorost chlapci + muži – 17 – 20 let – 16 závodníků (původně přihlášeno 20) 
 

Nejdelší cestu na dnešní klání mělo SDH Dolní Bukovsko, OSH České Budějovice, 

kraj Jihočeský. 

Akci pořádal Sbor dobrovolných hasičů Lhenice ve spolupráci s Krajským 

sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

Záštitu nad celým seriálem převzal hejtman Ústeckého kraje Oldřich 

Bubeníček, který také přijel mladé hasiče v jejich soutěžení osobně podpořit. 

 

Hned při ranní prezenci čekalo na 

závodníky a závodnice milé 

překvapení v podobě trička. 

Bude nám potěšením, když se tričko 

nestane jen milou vzpomínkou, ale 

oblíbeným doplňkem letošní soutěžní 

sezony. 

 



 

Soutěžilo se celkem v osmi kategoriích, a to následovně:  

 běh na 60 m s překážkami - mladší dívky (6 až 11 let), mladší chlapci, starší 

dívky (11 až 15 let), starší chlapci 

 běh na 100 m s překážkami – dorostenky (13 až 16 let) + dorostenci, dorostenky 

a ženy (17 – 20 let) + dorostenci a muži  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží, s jakým zápalem 

bojují, jak se k sobě mezi sebou velmi pěkně chovají, jak se vzájemně povzbuzují.        

I nejeden vedoucí družstva - "trenér" - se vžil do práce svých svěřenců natolik, že svou 

slovní podporou strhl k fandění i ostatní přítomné. 



 

Zkrátka a dobře - kdo nedorazil a neviděl, o hodně přišel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nejmladší účastník 

Vše nakonec dopadlo následovně: 



 

běh na 60 m s překážkami 

mladší dívky - 6 až 11 let 

1. místo – Šmejkalová Aneta – SDH Křešice – 16,89 

2. místo – Šponiarová Kateřina Taťána – SDH Cítoliby – 18,54 

3. místo – Hyšplerová Anna – SDH Křešice – 18,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mladší chlapci – 6 až 11 let  

1. místo – Vlček Jan – SDH Lhenice – 16,50 

2. místo – Sazeček Zdeněk – SDH Vědomice – 17,63 

3. místo – Hudec Jan – SDH Křešice – 20,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

starší dívky – 11 až 15 let 

1. místo – Opavová Tereza – SDH Křešice – 13,93 

2. místo – Hudcová Klára – SDH Křešice – 14,43 

3. místo – Vohánková Nikola – SDH Lhenice – 14,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

starší chlapci – 11 až 15 let 

1. místo – Šmejkal Milan – SDH Křešice – 13,37 

2. místo – Chochol Filip – SDH Dolní Bukovsko – 14,24 

3. místo – Loukota Jiří – SDH Lhenice – 15,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

běh na 100 m s překážkami 

dorostenky – 13 až 16 let 

1. místo – Landová Lada – SDH Dolní Bukovsko – 19,31 

2. místo – Venčovská Barbora – SDH Dolní Bukovsko – 19,70 

3. místo – Nagyová Nikola – SDH Slavětín – 22,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dorostenci – 13 až 16 let 

1. místo – Pém Štěpán – SDH Terezín – 20,97 

2. místo – Richter Milan – SDH Lhenice – 21,41 

3. místo – Žovinec Lukáš – SDH Cítoliby – 21,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

dorostenky + ženy – 17 až 20 let 

1. místo – Tomasková Linda – SDH Dolní Bukovsko – 19,43 

2. místo – Holá Nikola – SDH Obora u Loun – 21,46 

3. místo – Petráková Sylva – SDH Duchcov – 21,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dorostenci + muži – 17 až 20 let 

1. místo – Beneš Michal – SDH Lhenice – 19,10 

2. místo – Mikuš Radek – SDH Obora u Loun – 19,44 

3. místo – Morávek Jiří – SDH Obora u Loun – 19,47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompletní výsledky na: http://www.kshusti.estranky.cz/clanky/stimax-

cup/stimax-cup-1.-kolo---lhenicky-dvojboj.html 



 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů: 

 

Partneři STIMAX CUPu jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Díky patří také všem, kteří přijeli soutěžit, a zejména těm, 

kteří přiložili ruku k dílu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další kolo se uskuteční v sobotu 6. června v Žatci. 


